Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia -SEMECT
Rua José Duarte de Oliveira Filho nº 135 – Reginópolis – Silva Jardim/RJ
E-mail: educa.sj@hotmail.com

Prefeitura Municipal de Silva Jardim
 Processo nº _________________
 Rubrica ____________ Fls.:_____

AVISO DE ENTREGA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Da Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia.

À Subsecretaria de Comunicação.

Ao Sr. Responsável.

Encaminhamos o presente para informar a entrega de gêneros alimentícios de acordo com a planilha abaixo:

Silva jardim, 13 de setembro de 2022.

Atenciosamente,

Rondinelly da Conceição
Setor de Alimentação Escolar

Matrícula: 2340-0

EMPRESA: WALEMAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

CNPJ Nº: 16.834.907/0001-96

GÊNERO:  FILÉ DE PEIXE TILÁPIA.

DATA DE ENTREGA: 14/09/2022

 Nome das escolas Endereço Horário de Recebimento
1  E.M. Agenor Pires da Cunha Rua Antônio Ferreira – Br 101 – Caxito 8h as 15h30m

2  C.E. Profª Sônia Braga P. Brandt.
Rodovia Br 101, Km 244, Imbaú, (Prédio da

Faculdade UniGran Rio)

8h as 15h30m

3  EEM Imbaú  Rua Zenita Oliveira de Souza, s/nº - Imbaú 8h as 15h30m

4  EM. Lucilândia Rrua Antônio Pereira Lopes/ Boqueirão 8h as 15h30m

5  CIE Adail Maria Tinoco Lucilândia – Boqueirão 8h as 15h30m

6  Creche Laurita Lacerda de Souza Lucilândia – Boqueirão 8h as 15h30m

7  EEM Cambucais Estrada Silva Jardim nº 57 – Silva Jardim 7h30 as 11h30m

8  EEM Gaviões  Rua Thomas Sebastião Barroso, s/nº - gaviões 8h as 12h

9  EEM Vargem grande  Bananeiras – Vargem Grande 7h30 as 11h30m

10  EEM Profª Corina Halfeld  Bananeiras 7h30 as 11h30m

11  EEM Vila Silva Jardim  Rua Projetada – Aldeia Velha 7h30 as 15h

12  E.M Silvina Ferreira Braga Estrada de mato alto 8h as 15h30m

13  EM Alfredo Backer Rua do paraíso – Lagoa de Juturnaíba 7h30 as 11h30m

14  CEPM Prof.ª Vera Lúcia P. coelho Rua augusto Antônio de amorim, nº 400 – caju 8h as 15h30m

15  EEM. Durval Palmeira  Estrada Silva Jardim nº 57 – Silva Jardim 8h as 15h30m

16  JI “O Patinho Feio” Rua Silva Jardim – Centro 8h as 15h30m

17  Associação Pestalozzi Rua Silva Jardim - centro 8h as 15h30m

18  EM  Omar Faria Alfradique Rua 28 de abril – cidade nova 8h as 15h30m

19  Creche Emanuel av. oito de maio -  centro 8h as 15h30m

20  EEM. Maurília M. de Carvalho  RJ 140 – km 61 – coqueiro 8h as 15h30m

mailto:educa.sj@hotmail.com